

MATERIALE ELECTRICE PENTRU MENTENANTA ILUMINAT PUBLIC COMUNA CERNESTI

I.D.: 88653842

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 31681410-0 34928530-2

Pretul estimativ: 19.180,00 RON - 19.180,00 RON

Descriere: 1 ADAPTOR CORP ILUMINAT- BUC:25 X22RON=550 RON 2 CDD IL 15 - BUC:90X15RON=1350 RON 3 CONSOLA C IL STRADAL - BUC:20X29RON=580 RON 4 BRATARA LAMPA SE 10 - BUC:8X38RON=304 RON 5 BRATARA LAMPA SE4 -BUC:10X36RON=360 RON 6 TUB GOFRAT 16MM -ML:200X0.98RON=196 RON 7 CONDUCTOR MYF 2.5 MMP-ML :900 X1.8RON=1620 RON 8 BANDA IZOLATOARE -BUC:5X8RON=40 RON 9 MORSETE 2,5 -SET:10X18RON=180 RON TOTAL GENERAL FARA TVA=5180,00; Corp de Iluminat Stradal LED 30W 6400K Culoare carcasa gri Dimensiuni (mm) 346x152x68 Durata de viata (ore) 25000 Eficienta (lm/W) 100 Factor de protectie (IP) IP65 Flux luminos (lm) 3000 Frecventa nominala (Hz) 50-60 Indicele de redare a culorii (CRI) 70 Material carcasa aluminiu Material dispersor PC Protectia la impact mecanic (IK) IK09 Putere (W) 36 Temperatura de culoare (K) 6500 Temperatura de functionare (grade C) -25....50 Tensiune de alimentare (V) 180-240 Tensiune nominala (V) 230 Tip stradal Tip sursa luminoasa LED Unghi de dispersie (grd) 150